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EHMS323 Elektromanyetik Dalga Teorisi Prof. Dr. HAFIZ ALİSOY 10.02.2022 13:30 17.02.2022 13:30

EHMS317 Yarı İletken Elektroniği Prof. Dr. KADİR ERTÜRK 7.02.2022 15:30 14.02.2022 15:30

SBS403 Mühendislik Etiği Prof. Dr. HİKMET ZİYA ÖZEK 11.02.2022 16:30 18.02.2022 16:30

EHMBL401 Mikroişlemcili Sistemler Laboratuarı Dr. Öğr. Üyesi ERTUĞRUL KARAKULAK 7.02.2022 09:30 14.02.2022 09:30

FZK107 Fizik I Doç. Dr. TANJU GÜREL 8.02.2022 15:30 15.02.2022 15:30

FZK108 Fizik II Prof. Dr. KADİR ERTÜRK 8.02.2022 16:30 15.02.2022 16:30

EHMB106 Bilgisayar Programlama Arş. Gör. Dr. Pınar CİHAN 7.02.2022 10:30 14.02.2022 10:30

EHMB102 Elektrik Devre Temelleri Prof. Dr. CEVAT ERDAL 8.02.2022 09:30 15.02.2022 09:30

MAT114 Matematik II Doç. Dr. ERDAL BAYRAM 10.02.2022 14:30 17.02.2022 14:30

EHMB209 Devre ve Sistem Analizi Doç. Dr. REŞAT MUTLU 7.02.2022 15:30 14.02.2022 15:30

MAT202 Diferansiyel Denklemler Prof. Dr. HAFIZ ALİSOY 7.02.2022 13:30 14.02.2022 13:30

EHMB205 Olasılık ve Rassal Değişkenler Doç. Dr. ERDOĞAN ŞEN 9.02.2022 10:30 16.02.2022 10:30

EHMB207 Sayısal Tasarım Prof. Dr. CEVAT ERDAL 9.02.2022 11:30 16.02.2022 11:30

ETP304 Elektrisel Malzemeler Prof. Dr. SERDAR OSMAN YILMAZ 9.02.2022 13:30 16.02.2022 13:30

EHMB206 Elektromanyetik Alan Teorisi Prof. Dr. HAFIZ ALİSOY 9.02.2022 15:30 16.02.2022 15:30

EHMB202 İşaret ve Sistemler Dr. Öğr. Üyesi ÖZKAN ARSLAN 9.02.2022 08:30 16.02.2022 08:30

EHMB208 Temel Elektronik Devreler Doç. Dr. RAFET AKDENİZ 10.02.2022 08:30 17.02.2022 08:30

EHMB301 Analog Haberleşme Dr. Öğr. Üyesi HASAN DEMİR 10.02.2022 10:30 17.02.2022 10:30

EHMS323 Eletromanyetik Dalga Teorisi Prof. Dr. HAFIZ ALİSOY 10.02.2022 13:30 17.02.2022 13:30

EHMB304 Otomatik Kontrol Sistemleri Prof. Dr. CEVAT ERDAL 10.02.2022 15:30 17.02.2022 15:30

EHMB302 Sayısal Haberleşme Dr. Öğr. Üyesi HASAN DEMİR 10.02.2022 16:30 17.02.2022 16:30

EHMB306 Sayısal İşaret İşleme Doç. Dr. RAFET AKDENİZ 11.02.2022 08:30 18.02.2022 08:30

EHMS316 Devre Sentezi Prof. Dr. HAFIZ ALİSOY 11.02.2022 10:30 18.02.2022 10:30

EHMB401 Mikroişlemcili Sistemler Dr. Öğr. Üyesi ERTUĞRUL KARAKULAK 11.02.2022 13:30 18.02.2022 13:30

EHMB405 Mobil Haberleşme Sistemleri I Dr. Öğr. Üyesi HASAN DEMİR 11.02.2022 15:30 18.02.2022 15:30

EHMB402 Mobil Haberleşme Sistemleri II Dr. Öğr. Üyesi HASAN DEMİR 11.02.2022 17:30 18.02.2022 17:30

EHMBL302 Sayısal Haberleşme Laboratuarı Dr. Öğr. Üyesi HASAN DEMİR 11.02.2022 11:30 18.02.2022 11:30

EHMBL304 Otomatik Kontrol Sistemleri Laboratuarı Prof. Dr. CEVAT ERDAL 7.02.2022 08:30 14.02.2022 08:30

EHMS312 Anten ve Propagasyon Doç. Dr. REŞAT MUTLU 7.02.2022 16:30 14.02.2022 16:30

EHMBL401 Mikroişlemci Sistem Laboratuarı Dr. Öğr. Üyesi ERTUĞRUL KARAKULAK 7.02.2022 09:30 14.02.2022 09:30

EHMBL405 Mobil Haberleşme Sistem Laboratuarı Dr. Öğr. Üyesi HASAN DEMİR 8.02.2022 08:30 15.02.2022 08:30

EHMS418 Fiber Optiğe Giriş Doç. Dr. ÖZLEM KOCAHAN YILMAZ 9.02.2022 09:30 16.02.2022 09:30

EHMS429 Optik Elektroniğe Giriş Doç. Dr. ÖZLEM KOCAHAN YILMAZ 9.02.2022 16:30 16.02.2022 16:30

MBS403 Mühendislik Etiği Prof. Dr. HİKMET ZİYA ÖZEK 11.02.2022 16:30 18.02.2022 16:30

EHMBL402 Mobil Haberleşme Sistem Laboratuarı II Dr. Öğr. Üyesi HASAN DEMİR 7.02.2022 17:30 14.02.2022 17:30

İSGL102 İş Sağlığı ve Güvenliği II Dr. Öğr. Üyesi İBRAHİM FEDA ARAL 8.02.2022 13:30 15.02.2022 13:30

EHMS413 Tıp Elektroniği Dr. Öğr. Üyesi İSMAİL DEVECİOĞLU 8.02.2022 17:30 15.02.2022 17:30

EHMS427 Endüstriyel Elektronik Doç. Dr. REŞAT MUTLU 9.02.2022 17:30 16.02.2022 17:30

EHMS420 Mikrodenetleyiciler Dr. Öğr. Üyesi ERTUĞRUL KARAKULAK 10.02.2022 17:30 17.02.2022 17:30

CMSB301 Kentleşme ve Çevresel Etkileri Dr.Öğr.Üyesi Abdullah YİNANÇ 8.02.2022 10:30 15.02.2022 10:30

EHMB202 İşaret ve Sistemler Dr. Öğr. Üyesi ÖZKAN ARSLAN 9.02.2022 08:30 16.02.2022 08:30

EHMB208 Temel Elektronik Devreler Doç. Dr. RAFET AKDENİZ 10.02.2022 08:30 17.02.2022 08:30

EHME201 Logic Circuits Prof. Dr. CEVAT ERDAL 7.02.2022 10:30 14.02.2022 10:30

EHME203 Circuit and System Analysis Doç. Dr. REŞAT MUTLU 7.02.2022 13:30 14.02.2022 13:30

EHMS317 Yarı İletken Elektroniği Prof. Dr. KADİR ERTÜRK 7.02.2022 15:30 14.02.2022 15:30

EHMB304 Otomatik Kontrol Sistemleri Prof. Dr. CEVAT ERDAL 10.02.2022 15:30 17.02.2022 15:30

EHMBL304 Otomatik Kontrol Sistemleri Laboratuarı Prof. Dr. CEVAT ERDAL 7.02.2022 08:30 14.02.2022 08:30

EHMBL302 Sayısal Haberleşme Laboratuarı Dr. Öğr. Üyesi HASAN DEMİR 11.02.2022 11:30 18.02.2022 11:30

EHMB401 Mikroişlemcili Sistemler Dr. Öğr. Üyesi ERTUĞRUL KARAKULAK 11.02.2022 13:30 18.02.2022 13:30

EHMBL401 Mikroişlemcili Sistemler Laboratuarı Dr. Öğr. Üyesi ERTUĞRUL KARAKULAK 7.02.2022 09:30 14.02.2022 09:30

İSGL102 İş Sağlığı ve Güvenliği II Dr. Öğr. Üyesi İBRAHİM FEDA ARAL 8.02.2022 13:30 15.02.2022 13:30

EHME402 Mobile Cellular Communiation systems II Doç. Dr. REŞAT MUTLU 11.02.2022 17:30 18.02.2022 17:30

EHMLE406 Mobile Cellular Communiation systems Laboratuarı II Doç. Dr. REŞAT MUTLU 7.02.2022 17:30 14.02.2022 17:30

EHMS420 Mikrodenetleyiciler Dr. Öğr. Üyesi ERTUĞRUL KARAKULAK 10.02.2022 17:30 17.02.2022 17:30

EHMSE423 Medical Electronics Dr. Öğr. Üyesi İSMAİL DEVECİOĞLU 8.02.2022 17:30 15.02.2022 17:30

EHMSE427 Industrial Electronics Doç. Dr. REŞAT MUTLU 9.02.2022 17:30 16.02.2022 17:30

EHMSE406 Computational Electromagnatics Doç. Dr. REŞAT MUTLU 11.02.2022 08:30 18.02.2022 08:30

EHMSE431 Biomedial Signal Processing Dr. Öğr. Üyesi ÖZKAN ARSLAN 11.02.2022 10:30 18.02.2022 10:30

CMSB301 Kentleşme ve Çevresel Etkileri Dr.Öğr.Üyesi Abdullah YİNANÇ 8.02.2022 10:30 15.02.2022 10:30

İSGL101 İş Sağlığı ve Güvenliği I Dr. Öğr. Üyesi İBRAHİM FEDA ARAL 8.02.2022 14.30 15.02.2022 14.30

EHMB401 Mikroişlemcili Sistemler Dr. Öğr. Üyesi ERTUĞRUL KARAKULAK 11.02.2022 13:30 18.02.2022 13:30

EHMBL401 Mikroişlemcili Sistemler Laboratuarı Dr. Öğr. Üyesi ERTUĞRUL KARAKULAK 7.02.2022 09:30 14.02.2022 09:30

EHMB405 Mobil Haberleşme Sistemleri I Dr. Öğr. Üyesi HASAN DEMİR 11.02.2022 15:30 18.02.2022 15:30

EHMBL405 Mobil Haberleşme Sistemleri Laboratuarı I Dr. Öğr. Üyesi HASAN DEMİR 8.02.2022 08:30 15.02.2022 08:30

SBS403 Mühendislik Etiği Prof. Dr. HİKMET ZİYA ÖZEK 11.02.2022 16:30 18.02.2022 16:30

EHMS418 Fiberoptiğe Giriş Doç. Dr. ÖZLEM KOCAHAN YILMAZ 9.02.2022 09:30 16.02.2022 09:30

EHMS429 Optoelektroniğe Giriş Doç. Dr. ÖZLEM KOCAHAN YILMAZ 9.02.2022 16:30 16.02.2022 16:30
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İSGL102 İş Sağlığı ve Güvenliği II Dr. Öğr. Üyesi İBRAHİM FEDA ARAL 8.02.2022 13:30 15.02.2022 13:30

EHMB402 Mobil Haberleşme Sistemleri II Dr. Öğr. Üyesi HASAN DEMİR 11.02.2022 17:30 18.02.2022 17:30

EHMBL404 Mobil Haberleşme Sistemleri Laboratuarı II Dr. Öğr. Üyesi HASAN DEMİR 7.02.2022 17:30 14.02.2022 17:30

EHMS427 Endüstriyel Elektronik Doç. Dr. REŞAT MUTLU 9.02.2022 17:30 16.02.2022 17:30

BMMS416 Biyomedikal Bakım, Onarım ve Kalibrosyon Dr. Öğr. Üyesi ERTUĞRUL KARAKULAK 7.02.2022 13:30 14.02.2022 13:30

CMSB301 Kentleşme ve Çevresel Etkileri Dr.Öğr.Üyesi Abdullah YİNANÇ 8.02.2022 10:30 15.02.2022 10:30

EHMS420 Mikrodenetleyiciler Dr. Öğr. Üyesi ERTUĞRUL KARAKULAK 10.02.2022 17:30 17.02.2022 17:30

EHMB102 Elektrik Devre Temelleri Prof. Dr. CEVAT ERDAL 8.02.2022 09:30 15.02.2022 09:30

EHMBL207 Sayısal Tasarım Laborataurı Arş. Gör. Dr. LÜTFİ ULUSOY 9.02.2022 08:30 16.02.2022 08:30

EHMB206 Elektromagnetik Alan Teorisi Prof. Dr. HAFIZ ALİSOY 9.02.2022 15:30 16.02.2022 15:30

EHMBL301 Analog Haberleşme Laboratuarı Dr. Öğr. Üyesi HASAN DEMİR 9.02.2022 10:30 16.02.2022 10:30

EHMS323 Elektromanyetik Dalga Teorisi Prof. Dr. HAFIZ ALİSOY 10.02.2022 13:30 17.02.2022 13:30

EHMB304 Otomatik Kontrol Sistemleri Prof. Dr. CEVAT ERDAL 10.02.2022 15:30 17.02.2022 15:30

EHMBL304 Otomatik Kontrol Sistemleri Laboratuarı Prof. Dr. CEVAT ERDAL 7.02.2022 08:30 14.02.2022 08:30

EHMB302 Sayısal Haberleşme Dr. Öğr. Üyesi HASAN DEMİR 10.02.2022 16:30 17.02.2022 16:30

EHMBL302 Sayısal Haberleşme Laboratuarı Dr. Öğr. Üyesi HASAN DEMİR 11.02.2022 11:30 18.02.2022 11:30

EHMB306 Sayısal İşaret İşleme Doç. Dr. RAFET AKDENİZ 11.02.2022 08:30 18.02.2022 08:30

EHMS312 Anten ve Propagasyon Doç. Dr. REŞAT MUTLU 7.02.2022 16:30 14.02.2022 16:30

EHMS316 Devre Sentezi Prof. Dr. HAFIZ ALİSOY 11.02.2022 10:30 18.02.2022 10:30

EHMB401 Mikroişlemcili Sistemler Dr. Öğr. Üyesi ERTUĞRUL KARAKULAK 11.02.2022 13:30 18.02.2022 13:30

EHMBL401 Mikroişlemcili Sistemler Laboratuarı Dr. Öğr. Üyesi ERTUĞRUL KARAKULAK 7.02.2022 09:30 14.02.2022 09:30

İSGL101 İş Sağlığı ve Güvenliği I Prof. Dr. HİKMET ZİYA ÖZEK 8.02.2022 14.30 15.02.2022 14.30

İSGL102 İş Sağlığı ve Güvenliği II Dr. Öğr. Üyesi İBRAHİM FEDA ARAL 8.02.2022 13:30 15.02.2022 13:30

EHMS317 Yarı İletken Elektroniği Prof. Dr. KADİR ERTÜRK 7.02.2022 15:30 14.02.2022 15:30

EHMBL405 Mobil Haberleşme Sistemleri Laboratuarı I Dr. Öğr. Üyesi HASAN DEMİR 8.02.2022 08:30 15.02.2022 08:30

EHMBL402 Mobil Haberleşme Sistemleri Laboratuarı II Dr. Öğr. Üyesi HASAN DEMİR 7.02.2022 17:30 14.02.2022 17:30

SBS403 Mühendislik Etiği Prof. Dr. HİKMET ZİYA ÖZEK 11.02.2022 16:30 18.02.2022 16:30

EHMS427 Endüstriyel Elektronik Doç. Dr. REŞAT MUTLU 9.02.2022 17:30 16.02.2022 17:30

EHMS420 Mikrodenetleyiciler Dr. Öğr. Üyesi ERTUĞRUL KARAKULAK 10.02.2022 17:30 17.02.2022 17:30

CMSB301 Kentleşme ve Çevresel Etkileri Dr.Öğr.Üyesi Abdullah YİNANÇ 8.02.2022 10:30 15.02.2022 10:30

EHMB405 Mobil Haberleşme Sistemleri I Dr. Öğr. Üyesi HASAN DEMİR 11.02.2022 15:30 18.02.2022 15:30

EHMS429 Optoelektroniğe Giriş Doç. Dr. ÖZLEM KOCAHAN YILMAZ 9.02.2022 16:30 16.02.2022 16:30

EHMS413 Tıp Elektroniği Dr. Öğr. Üyesi İSMAİL DEVECİOĞLU 8.02.2022 17:30 15.02.2022 17:30

EHMB402 Mobil Haberleşme Sistemleri II Dr. Öğr. Üyesi HASAN DEMİR 11.02.2022 17:30 18.02.2022 17:30

EHMS418 Fiberoptiğe Giriş Doç. Dr. ÖZLEM KOCAHAN YILMAZ 9.02.2022 09:30 16.02.2022 09:30

EHMB405 Mobil Haberleşme Sistemleri I Dr. Öğr. Üyesi HASAN DEMİR 11.02.2022 15:30 18.02.2022 15:30

EHMBL405 Mobil Haberleşme Sistemleri Lab. I Dr. Öğr. Üyesi HASAN DEMİR 8.02.2022 08:30 15.02.2022 08:30

EHMB401 Mikroişlemcili Sistemler Dr. Öğr. Üyesi ERTUĞRUL KARAKULAK 11.02.2022 13:30 18.02.2022 13:30

EHMBL401 Mikroişlemcili Sistemler Lab. Dr. Öğr. Üyesi ERTUĞRUL KARAKULAK 7.02.2022 09:30 14.02.2022 09:30

EHMS413 Tıp Elektroniği Dr. Öğr. Üyesi İSMAİL DEVECİOĞLU 8.02.2022 17:30 15.02.2022 17:30

EHMB402 Mobil Haberleşme Sistemleri II Dr. Öğr. Üyesi HASAN DEMİR 11.02.2022 17:30 18.02.2022 17:30

EHMBL404 Mobil Haberleşme Sistemleri Lab. II Dr. Öğr. Üyesi HASAN DEMİR 7.02.2022 17:30 14.02.2022 17:30

MAT114 Matematik II Doç. Dr. ERDAL BAYRAM 10.02.2022 14:30 17.02.2022 14:30

EHMS323 Elektromanyetik Dalga Teorisi Prof. Dr. HAFIZ ALİSOY 10.02.2022 13:30 17.02.2022 13:30

CMSB301 Kentleşme ve Çevresel Etkileri Dr.Öğr.Üyesi Abdullah YİNANÇ 8.02.2022 10:30 15.02.2022 10:30
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